

13.12.2021

MUUTOKSIA KORONAVIESTINNÄN KÄYTÄNTÖIHIN

Isonkyrön kunta ottaa 13.12.2021 alkaen käyttöön uusia käytäntöjä viestinnässään koskien korona-altistustilanteita palveluissaan.

Jatkossa kuntalaistiedotteita ei julkaista yksittäisistä tartunnoista, mikäli altistustilanteella ei ole merkittävää vaikutusta kuntalaisille annettaviin palveluihin. Esimerkiksi toimitilojen sulkemiset tai poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin tai palvelumuotoihin siirtyminen ovat kuitenkin sellaisia tilanteita, joista julkaistaan edelleen julkinen tiedote.

Sen sijaan esimerkiksi sivistyspalveluissa tiedotetaan sisäisesti jatkossakin aktiivisesti altistumisesta ja opetusjärjestelyistä kyseisen luokan oppilaiden huoltajia Wilman kautta.

Kokoontumisrajoitus ja koronapassi

Etelä-Pohjanmaan alueella on voimassa [aluehallintoviraston määräämä](#) kokoontumisrajoitus, joka kieltää kaikki sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 50 henkilöä. Määräys on voimassa ajalla 6.12.2021–5.1.2022.

Vaihtoehtona voimassa oleville koronarajoituksille toiminnanharjoittaja voi ottaa käyttöön koronapassin. Tällöin passi mahdollistaa sisänpääsyn tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Koronapassia voidaan edellyttää 16 vuotta täyttäneiltä henkilöiltä. Yleisissä kokouksissa järjestäjä ei voi edellyttää koronapassia, vaan niissä tulee noudattaa rajoituksia.

Isonkyrön kirjastolla voi käydä maksutta tulostamassa koronapassin paperille. Kirjaston henkilökunta opastaa tarvittaessa koronapassin lataamisessa Omakannasta. Sähköiseen tunnistautumiseen tarvitaan koronapassia ladattaessa verkkopankkitunnukset.

Aluehallintoviraston verkkosivujen [Usein kysytyt kysymykset](#) -osiossa on yksityiskohtaista tietoa muun muassa rajoituksista ja koronapassista.

Voimassa oleviin alueellisen yhteistyöryhmä Nyrkin suositukseen voi tutustua [tästä](#).

Kunnanjohtaja Tero Kankaanpää: ”Koronavirus leviää nyt laajasti väestössä Etelä-Pohjanmaalla varsinkin lasten ja nuorten keskuudessa. Laajan levinneisyyden takia joukkoaltistumisia on niin meillä kuin ympäröivissä maakunnissa runsaasti. Olemme saavuttaneet Isosakyrössä yli 12-vuotiaiden osalta 81,4 %:n rokotuskattavuuden (2. annos), mikä on yli maakunnan keskiarvon 79,6 %. Parannettavaa rokotuskattavuudessa olisi edelleen varsinkin nuoremmassa ikäluokissa. Alueellisen yhteistyöryhmä Nyrkin mukaan tartuntojen ilmaantuvuus rokottamattomilla on tällä hetkellä yli nelinkertainen rokotettuun väestöön verrattuna. Vakavalta tautimuodolta rokote suojaa väestöä erittäin hyvin.”

Lisätietoa antaa tarvittaessa:

Tero Kankaanpää

Isonkyrön kunta
Pohjankyröntie 136
61500 ISOKYRÖ

Vaihde: (06) 470 1111
ma-pe klo 9.00–15.00
isokyro@isokyro.fi

Y-tunnus 0178131-2
www.isokyro.fi

13.12.2021

kunnanjohtaja
puh. 044-2970 256
tero.kankaanpaa@isokyro.fi